



## Forever Garcinia Plus™

Kapsułki z kwasem hydroksycytrynowym (HCA)  
naturalnego pochodzenia i pikolinianem chromu  
Suplement diety

W krajach Południowej Azji ceni się owoce z drzewa tamaryndowca (*Garcinia cambogia*) ze względu na ich właściwości zdrowotne.

Wyciąg z tego owocu zawiera między innymi znaczącą ilość kwasu (-) hydroksycytrynowego (HCA), o którym wiadomo, że bardzo korzystnie oddziałuje na metabolizm tłuszczów jako inhibitor enzymów biorących udział w syntezie kwasów tłuszczowych.

Forever Garcinia Plus™ opracowana została z myślą o tych wszystkich, którzy pragną uzyskać i utrzymać zdrową, harmonijną sylwetkę, a także o osobach bardzo aktywnych fizycznie. Zawarty w produkcie chrom, pomaga utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi i wpływa na metabolizm makroskładników odżywczych, czyli białek, tłuszczów i węglowodanów.

### ZALECANE SPOŻYCIE:

1 do 2 kapsulek dziennie.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest

zalecany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz uczulonych na składniki produktu.

Zawartość składników w zalecanej porcji dziennej	1 kapsułka	2 kapsułki
Wyciąg z owoców drzewa <i>Garcinia cambogia</i> w tym kwas HCA	500 mg	1000 mg
Olej z krokosza barwierskiego ( <i>Carthamus tinctorius</i> )	250 mg	500 mg
Średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (MCT)	430 mg	860 mg
Chrom	75 mg	150 mg
	100 µg (250%*)	200 µg (500%*)

\* % zalecanego dziennego zapotrzebowania

### SKŁADNIKI:

Wyciąg z owoców *Garcinia Cambogia* (tamaryndowiec malabarski), olej z krokosza barwierskiego (*Carthamus tinctorius*), żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe, substancja zagęszczająca – wosk pszczeli, emulgator – **lecytyna sojowa**, substancja zagęszczająca – mączka chleba świętojańskiego, barwnik – dwutlenek tytanu, pikolinian chromu.

**OPAKOWANIE:** 70 kapsulek



- Kapsułka spożywana pół godziny przed głównymi posiłkami dnia zawiera składniki wspierające spalanie tłuszczu i pomagające zachować właściwy poziom cukru we krwi

- Stosowana razem z niskokaloryczną dietą uzupełnia dietę w substancje wspierające proces redukcji tkanki tłuszczowej

Kod:

071



Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.